
229 Gundelsdorf - Inchenhofen
(Jahresfahrplan ab 10.12.2023) und zurück

2
2

9

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Gundelsdorf
Ingstetten
Oberbachern
Unterbachern
Unterbachern, Kreisstraße
Inchenhofen, Abzweigung
Schönau
Ried
Ainertshofen
Sainbach, Gasthof Griebl
- Talstr.
Inchenhofen, Sainbacher Straße
- Marktplatz
- Schule
230 Inchenhofen, Schule  ab
230 Aichach, Schulzentrum  an

229
2285

S
06.33
06.37
06.39
06.42
06.43
06.44

06.48
06.50
06.53
06.55
06.56
06.57
06.59
07.00
07.16

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen 1
4
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Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Inchenhofen, Schule
230 Aichach, Schulzentrum  ab
230 Inchenhofen, Marktpl.
(Kirche)

 an

- Marktpl. (Kirche)
- Sainbacher Straße
Sainbach, Talstraße
- Gh Griebl
Ainertshofen
Ried
Inchenhofen, Abzweigung
Schönau
Unterbachern, Kreisstraße
Unterbachern
Oberbachern
Ingstetten
Gundelsdorf

229
2284

S
13.38

13.39
13.40
13.41
13.42
13.45
13.47
13.51

13.52
13.53
13.56
13.59
14.03

229
2294
S12

14.38

14.39
14.40
14.41
14.42
14.45
14.47
14.51

14.52
14.53
14.56
14.59
15.03

229
2292

b2
15.47
15.26
15.43

15.48
15.49
15.50
15.51
15.54
15.56

15.58
16.01
16.05

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen S12 nur montags und dienstags an Schultagen S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen

1
5
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